
Expediente: DAIMIEL2026/2212

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: LISTADO  DEFINITIVO DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PROGRAMA 
HORIZONTE EMPLEO

Origen: Servicio de Personal

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROGRAMA
HORIZONTE EMPLEO

Para general concocimiento por resolución de alcaldía 2026/151 de 23 de febrero de 2026 
se adoptan los siguientes acuerdos en relación con  con la convocatoria para la selección de 
personas jóvenes cualificadas en el marco del programa "Horizonte Empleo".

Decreto número: 2026/151

Finalizado el plazo de subsanación y examinadas las alegaciones presentadas, de conformidad con 
lo establecido en la base 5.5 de la convocatoria para la selección de personas jóvenes cualificadas 
en el  marco del  programa "Horizonte  Empleo"  cofinanciadas por  el  Fondo Social  Europeo Plus 
(FSE+), que se incorpora como Anexo I al presente Decreto.

En virtud de las competencias atribuidas a la Presidencia por el artículo 34.1.g) de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

Primero. – Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del citado proceso.

1. Aspirantes Admitidos  Definitivos.

DNI Nº DE REGISTRO FECHA
***2948** 465 29-01-2026
***0856** 608 04-02-2026
***1856** 507 30-01-2026
***7336** 611 23-01-2026
***9866** 389 26-01-2026
***2217** 863 03-02-2026
***8715** 480 30-01-2026
***3781** 693 27-01-2026

2. Aspirantes Excluidos Definitivo

DNI Nº DE REGISTRO FECHA
CAUSA DE 

EXCLUSION
***8561** 356 23-01-2026 2
***7225** 601 04-02-2026 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede 
comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica http://www.  daimiel  .es  Pág. 1

1    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: d
jF

u1
6H

Q
3v

ic
nE

U
0p

zr
t

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
LE

O
P

O
LD

O
 J

. S
IE

R
R

A
 G

A
LL

A
R

D
O

 e
l 2

3/
02

/2
02

6 
13

:5
6:

52
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



Expediente: DAIMIEL2026/2212

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

***3524** 377 23-01-2026 2
***6729** 563 22-01-2026 2
***7291** 542 02-02-2026 2
***0736** 866 03-02-2026 2
***9441** 846 03-02-2026 2
***3549** 546 02-02-2026 2
***2343** 662 26-01-2026 2
***2215** 483 30-01-2026 2

SEGUNDO. - Nombrar a la Comisión de Valoración que estará formada por los siguientes miembros:

· Presidencia: 

- Titular: D. David Sánchez-Mateos Octavio.

- Suplente: D. José Miguel Ruiz-Hermosa González-Carrato.

· Secretaría:

- Titular: D. Jesús Antonio Camacho Cruz.

- Suplente: D. Jesús Márquez Fernández-Bermejo.

· Vocales:

- Titular: D. José Manuel Mendoza Marín.

- Suplente: Dña. María Dolores Herrera Díaz-Moreno.

- Titular: D. Francisco Javier  Fernández Gómez-Moral.

- Suplente: D.Andrés García-Consuegra Velázquez 

Contra estos nombramientos podrá removerse recusación en los términos previstos en el 
artículo 24 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

TERCERO. - Fijar en DOS el  límite máximo de sesiones a celebrar por el  Tribunal  con 
derecho a indemnización.

CUARTO. -  Señalar como fecha para la reunión de la Comisión de Valoración, el próximo 
día 25 de febrero, a las 8:00 horas, en la Sala de Comisiones del Ayuntamiento de Daimiel,

QUINTO. - Disponer su publicación en el Tablón de Edictos Digital de la Casa Consistorial y 
en la página web municipal (www.daimiel.es), con indicación de las causas de exclusión.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede 
comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica http://www.  daimiel  .es  Pág. 2

2    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: d
jF

u1
6H

Q
3v

ic
nE

U
0p

zr
t

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
LE

O
P

O
LD

O
 J

. S
IE

R
R

A
 G

A
LL

A
R

D
O

 e
l 2

3/
02

/2
02

6 
13

:5
6:

52
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2026-02-23T13:57:00+0100
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROGRAMA

HORIZONTE EMPLEO




